PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30 ноября 2020 г.

	N
	313-р

О перераспределении денежных средств

В соответствии со ст. 33 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, в связи с необходимостью с проведения ремонтных работ в МБОУ ДО «Дом творчества»:

1. Направить сложившуюся экономию по субсидии на выполнение муниципального задания в сумме 34 423 рубля на иные цели на замену участка центрального водопровода и приобретение материальных запасов.
2. Управлению образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 1402 от 17 ноября 2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2015 – 2020 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Фатину С.И.
Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Фатина С.И.
Чернягина Т.Н.
Качанов А.Н.
Малышев В.Н.